



3,99
LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,63
LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,36€ SUR VOTRE CARTE

B-READY BISCUITS
FOURRÉS
NUTELLA
x15 - soit 330 g -
12,09 € le kg



2,99
LE LOT DE 3

2,09
-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

BISCOFF SPECULOOS
ORIGINAL
LOTUS
3x140g - soit 420 g -
4,98 € le kg



2,56
LE LOT DE 2

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : **1,28€**

LULU L'OURSON CHOCOLAT
2x150g - soit 300 g - 8,53 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,84 € au lieu de 5,12 €
6,40 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

1€
L'UNITÉ
1,34
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

TARTELETTES CHOCOLAT NOISETTE
CHABRIOR

150 g - 8,93 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,27 € au lieu de 2,68 €
7,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,75
L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : **0,70€**

BARRES CÉRÉALES
CHOCOLAT
GRANY
125 g - 14 € le kg
Par 2 (250 g) : 2,45 €
au lieu de 3,50 €
9,80 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,10
L'UNITÉ
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

LE 2^{ÈME} À : **1,05€**

BELVITA LE MOELLEUX
COEUR GOURMAND
CHOCOLAT NOISETTES
LU

250 g - 8,40 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,15 €
au lieu de 4,20 €
6,30 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR